mota omni specie simonyæ et turpi pacto («).

II. Nullus recipiatur cum uxore sua, nisi per dis-

pensationem (
2
).

III. Primo et principaliter sacerdotes et clerici a

fratres ecclesie Sancti Lupi Trecensis vel Sancti Mar-

a La traduction des Statuts latins que possède M. Harmand
donne ainsi le commencement de cet article : « Premièrement

et principalement les presbtres, clairs (sic) et frères se com-

portent à l’instar de l’écjiise S. Loup de Troyes, etc. » — Dans

le manuscrit de l’Hôtel-Dieu le mol clerici est barré par un
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tini Trecensis, ad modum Ordinis Sancti Augustini,

fralres non laici tonsorati sint velut Templarii, so-

rores rase sint (
3).

JV. Et quieumque in Capitulo vestro tam in fratre

quam in sorore recipietur, promittat Domino et om-
nibus Sanelis, virgo, virginitatem servare, viduus

vel vidua, castilatem, et sine proprio vivere, obe-

dientiam servare Priori et successoribus suis, et viri

Régulé, et communem vilam tenere secundum Re-

gulam Beati Augustini W.

V. Non sint in Domo-Dei nisi
( )

sacer-

dotes (
5
). Prior (

6
) sit unus et unus cîericus simililer

qui promoveri possit ad sacros ordines (”). Modo sint

fralres laici decem (
8
), sorores non plures (

9
), et taies

quæ sint idoneæ ad exercenda negotia Domus, et

ad serviendum pauperibus. Et si non sufficiunt pos-

sumus habere de seculo mercenarios vel familiales

secundum ordinationem nostri Prioris (
10

).

Vï. Panis Domus nostre alicui non concedatur,

trait, et au-dessus on a écrit eanonici, — ce dernier mot lui-

même parait avoir été barré. Entre clerici et fratres on par-

vient à lire ces mots : regulares et ; — mais ils semblent avoir

été écrits sur un mot primitif entièrement illisible aujourd’hui.

On voit par là que le copiste a hésité dans cet endroit. Je croi-

rais volontiers, en m’aidant de l’analogie de la On de la phrase,

qu’on lisait d’abord : . . . . Sacerdotes et clerici [sint tonsorati

sicul regulares
]
fratres ecclesie S. Lupi Trecensis vel S. Mar-

tini Trecensis, etc.; — ce qui offre un sens d’autant plus na-

turel que les religieux de Saint-Loup et de Saint-Martin-ès*

Aires de Troyes étaient des chanoines réguliers, comme les re-

ligieux de l’Hôlel-Dieu.
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nisi deserviat in Domo noslra, vel in membris Do-

inus.

DE VESTIMENT1S FRATRUM ET SORORUM AGENDUM EST.

VII. Primo, sacerdotes habebunt camisias et fe-

moraiia una, sub precio octodecem solidorum Tu-